AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Tacuru/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0042/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0023/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PNEUS, PEÇAS E ACESSÓRIOS, ÓLEOS LUBRIFICANTES E FILTROS, PARA
REPOSIÇÃO EM VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE TACURU/MS, UTILIZADOS PARA ATENDER O
PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA (PAB), DE ACORDO COM A PROPOSTA N.º 36000.275903/2019-00,
PORTARIA N.º 2.904, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2019, DE ACORDO COM SOLICITAÇÃO REALIZADA
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E
QUANTITATIVOS CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA.

V e n c e d o r :  A U T O  P E Ç A S  R E A L  L T D A  -  M E ,   n o  A n e x o  I I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39
,40,41,42, no Anexo III/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4,5,6,7, no Anexo IV/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando R$
22.706,00 (vinte e dois mil e setecentos e seis reais);

Tacuru/MS, 25 de maio de 2020.

Eleziane dos Santos
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Tacuru/MS, 25 de maio de 2020.

Carlos Alberto Pelegrini
Prefeito Municipal